
UCHWAŁA NR XXII/13/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wielkie Oczy na 2017 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DDA068AE-3ED3-44D1-B415-2D177CE982E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/13/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 27 lutego 2017 r.

Lp. Termin 
posiedzeń

Rodzaj 
kontroli

Jednostka 
kontrolowana

Zakres prowadzonej kontroli

1. Styczeń 2017 posiedzenie 
komisji

Sporządzenie sprawozdania z działalności 
Komisji Rewizyjnej za rok 2016.
Opracowanie planu pracy Komisji na 
2017 r.

2. Maj/Czerwiec kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Realizacja przychodów własnych gminy 
w oparciu o: ściągalność podatków, opłat 
za wodę i odpady komunalne za I kw. 
2017 r.

posiedzenie 
komisji

Gminny Zakład 
Usług Komunalnych 
i Rolnych

Informacja z działalności Zakładu za 
2016 r.

posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Opracowanie opinii w sprawie wykonania 
budżetu za 2016 r. i opracowanie wniosku 
w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy.

3. Lipiec/sierpień kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Plan zamówień publicznych na 2017 r. 
i kontrola wydatków w ramach 
realizowanych zamówień publicznych na 
I półrocze 2017 r., w tym zamówienia 
poniżej 30 tys. Euro.

kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Kontrola realizacji zapisów 
gwarancyjnych w obszarze remontów 
i budowy dróg gminnych.

posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Informacja z wykonania budżetu za 
I półrocze 2017 r.

4. Październik kontrola 
problemowa

Urząd Gminy
jednostki podległe

Kontrola wydatków w ramach zawartych 
umów zlecenia i umów o dzieło.

kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Realizacja przepisów Ustawy Prawo 
o Ochronie Środowiska w Gminie oraz 
decyzji o warunkach zabudowy.

kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Realizacja przepisów BHP w Urzędzie 
Gminy.

5. Grudzień posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Informacja o uzyskanych przychodach ze 
sprzedaży drewna oraz dzierżawy gruntów 
i lokali mieszkalnych.

kontrola 
problemowa

Urząd Gminy Kontrola dokumentacji zadań 
realizowanych przez Centrum Kultury 
w 2017 r.

posiedzenie 
komisji

Urząd Gminy Opiniowanie budżetu na 2018 r.

Id: DDA068AE-3ED3-44D1-B415-2D177CE982E4. Podpisany Strona 1




